הנאשם יחתום על התחייבות על סך 10,000 ₪, להימנע במשך 36 חודשים, מלעבור כל עבירת אלימות או איומים, במשפחה. ההתחייבות תחתם תוך 7 ימים, שאם לא כן, יאסר הנאשם למשך 90 יום במצטר לכל תקופת מאסר אותה הוא מרצה.

מורה על השמדת המוצגים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.